МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2015 г. № 2849

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

24.03.2015 № 1110 «О создании Координационного Совета в области

развития малого и среднего предпринимательства при мэрии города

Магадана»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии города

Магадана, руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

24.03.2015 № 1110 «О создании Координационного Совета в области

развития малого и среднего предпринимательства при мэрии города

Магадана», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=1E3158001E8D06471B8A5C83D867554A30ED50B3EBB2007E001EE03B8D88A8791BE9F5F59B20265ED9771C843657937619D93D0A2ADB5A84sCf3W
consultantplus://offline/ref=1E3158001E8D06471B8A5C83D867554A30ED50B3EBB2007E001EE03B8D88A8791BE9F5F59B20265FDA7949D77956CF3348CA3D0C2AD8589BC9FBDBs5fEW
consultantplus://offline/ref=1E3158001E8D06471B8A5C83D867554A30ED50B3EBB400790F1EE03B8D88A8791BE9F5E79B782A5EDE6249D76C009E76s1f5W
consultantplus://offline/ref=1E3158001E8D06471B8A5C83D867554A30ED50B3EBB400790F1EE03B8D88A8791BE9F5F59B20265FDA7C4DD17956CF3348CA3D0C2AD8589BC9FBDBs5fEW

Приложение

к постановлению

мэрии города Магадана

от 29.07.2015 № 2849

Состав

Координационного Совета в области развития малого и

среднего предпринимательства при мэрии города Магадана

Председатель Координационного Совета:

Абрамов

Сергей

Васильевич

Мэр города Магадана

Заместитель председателя Координационного Совета:

Гришан

Юрий Федорович

Первый заместитель мэра города Магадана

Секретарь Координационного Совета:

Ведь

Ирина

Александровна

Ведущий специалист отдела инвестиций,

внешнеэкономической деятельности и

предпринимательства комитета экономического развития

мэрии города Магадана

Члены Координационного Совета:

Балаш

Николай

Николаевич

Председатель Магаданской областной общественной

организации инвалидов военной службы

Веселяева

Ольга Юрьевна

Директор АНО «Центр развития бизнеса и гражданских

инициатив»

Гаврилова

Людмила

Марковна

Руководитель комитета по финансам мэрии города

Магадана

Киселев

Михаил

Михайлович

Индивидуальный предприниматель

Крамаренко

Александр

Викторович

Директор ООО «Магадан Авто»

Кудрин

Александр

Семенович

Индивидуальный предприниматель, КФХ «Тепличное»

Жамьянов

Сергей

Валерьевич

Директор ОАО «Птицефабрика «Дукчинская»

Липинский

Алексей

Викторович

Председатель Магаданской торгово-промышленной палаты

Мазяр

Анастасия

Олеговна

Начальник отдела инвестиций, внешнеэкономической

деятельности и предпринимательства комитета

экономического развития мэрии города Магадана

Мартынюк

Александр

Эдуардович

Руководитель комитета по управлению муниципальным

имуществом города Магадана

Тихомирова

Евгения

Леонидовна

Руководитель комитета экономического развития мэрии

города Магадана

Орлов

Александр

Олегович

Депутат Магаданской городской Думы по избирательному

округу № 2

Поликанова

Лариса Олеговна

Руководитель правового управления мэрии города

Магадана

Рыськова

Наталья

Михайловна

Руководитель комитета по работе с хозяйствующими

субъектами мэрии города Магадана

Смирнов

Сергей

Владимирович

Депутат Магаданской городской Думы по избирательному

округу № 17

Торосянц

Роберт

Рафаэлович

Председатель Совета Магаданского регионального

отделения общероссийской организации малого и среднего

предпринимательства «Опора России»

Горностаева

Надежда

Васильевна

Руководитель департамента строительства, архитектуры,

технического и экологического контроля мэрии города

Магадана

Фатыхов Депутат Магаданской городской Думы по избирательному

Рафаэль

Рашитович

округу № 9

Хмелевский

Валентин

Валерьевич

Генеральный директор ООО «Славянский продукт»